
 
 
 

Uchwała nr 167/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 kwietnia 2016r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych  
o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznym placówkom umożliwiaj ącym  

dzieciom i młodzieży z upośledzeniem umysłowym z niepełnosprawnościami sprzężonymi realizację 
obowiązku szkolnego i obowiązku nauki oraz młodzieżowym ośrodkom wychowawczym 

 
 

           Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym           
(Dz. U. z 2015r., poz. 1445ze zm.) w związku z  art. 90 ust.3 i ust. 3a ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r., poz. 2156 ze zm.), § 11 uchwały nr XV/103/2015 
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji szkołom/placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania mi wykorzystania, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się kwoty miesięcznych dotacji na jednego ucznia w 2016r. dla                   
następujących szkół i placówek niepublicznych: 
 

1) Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Drawsku Pomorskim – 115 zł 
2) Prywatne Liceum Ogólnokształcące „EDUKACJA” w Czaplinku – 115 zł 
3) Prywatna Szkoła Policealna „EDUKACJA” w Czaplinku – 120 zł 
4) Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Gudowie ( wychowanek 

ośrodka) – 4.114 zł 
5) Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy w Gudowie ( wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka) – 364 zł 
6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Czaplinku – 364 zł 
7) Gimnazjum Salezjańskie Ośrodka Wychowawczego w Trzcińcu – 1.173 zł 
8) Salezjański Ośrodek Wychowawczy w Trzcińcu – 4.330 zł 

 
 
§ 2.1 Wysokość dotacji dla szkół, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 została ustalona na 

podstawie wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu                         
i w Kaliszu Pomorskim. Ustalając wysokość dotacji na 2016r. przyjęto jako bazową, kwotę 
wydatków bieżących ponoszonych w ZSP Złocieńcu, gdzie koszt utrzymania jednego     
słuchacza w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych, zaocznym wynosi 91 zł. Miesięczna 
kwota wydatków bieżących na jednego słuchacza w Liceum Ogólnokształcącym  dla            
Dorosłych, zaocznym w ZSP w Kaliszu Pomorskim wynosi 135 zł. 
 
2. Ustalając wysokość dotacji dla słuchacza policealnej szkoły, o której mowa w § 1 pkt 3 
przyjęto  jako bazową, kwotę wydatków bieżących ponoszonych na jednego słuchacza w Szkole 
Policealnej dla Dorosłych w ZSP w Złocieńcu, gdzie miesięczny koszt utrzymania wynosi      
162 zł. 
 
 
 
 



 
3. Wysokość dotacji dla placówek, o których mowa w § 1 pkt 4,5,6,7,8 została ustalona na 
podstawie metryczki subwencji oświatowej 2016. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński 

 

2. Jacek Kozłowski   

 

3. Janusz Garbacz 

 

4. Janina Jung 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


